
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

71 

96 

9 

52 

45 

26 

27 

25 

7 

18 

55 

46 

5 

91 

13 

17 

12 

89 

31 

39 

63 

88 

74 

84 

6 

24 

35 

15 

Name 

Marc ZELLHÖFER 

Moritz JENKNER 

Marco FETZ 

Patrick HOBELSBERGER 

Christoph BEINLICH 

Dennis LIPPERT 

Come GEENEN 

Jan SCHMIDT 

Kamil KRZEMIEN 

Dennis STELZER 

Jan MOHR 

Reto WIEDERKEHR 

Marc RUBER 

Yvan LAETZIG 

Mattias ÖDLUND 

Michael GÖTZ 

Manuel SCHOEWER 

Benjamin MÜLLER 

Dustin THAM 

Sandro WAGNER 

Bartzomiej MORANSKI 

Stefan LEHMANN 

Michael BERGER 

Angelo LABITA 

Laurenz RIEKE 

Julian THIEME 

Rainer WAGNER 

Nico MAIER 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

BEL 

GER 

POL 

GER 

AUT 

SUI 

GER 

FRA 

SWE 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

POL 

SUI 

SUI 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

FMB 

DMSB 

PZM 

DMSB 

OeAMTC 

FMS 

DMSB 

FFM 

SVEMO 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

PZM 

FMS 

FMS 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Runden 

9 

9 

9 

7 

9 

9 

9 

9 

10 

9 

9 

9 

8 

8 

9 

9 

8 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

Beste Zeit. 

1:48.185 

1:48.867 

1:48.871 

1:48.994 

1:49.092 

1:49.222 

1:49.493 

1:49.852 

1:49.992 

1:50.308 

1:50.569 

1:50.699 

1:50.705 

1:50.954 

1:51.384 

1:51.420 

1:51.741 

1:52.257 

1:52.929 

1:53.649 

1:53.863 

1:53.921 

1:54.113 

1:54.439 

1:54.496 

1:54.599 

1:54.672 

1:54.972 

Diff. 

0.682 

0.686 

0.809 

0.907 

1.037 

1.308 

1.667 

1.807 

2.123 

2.384 

2.514 

2.520 

2.769 

3.199 

3.235 

3.556 

4.072 

4.744 

5.464 

5.678 

5.736 

5.928 

6.254 

6.311 

6.414 

6.487 

6.787 

Abstand 

0.682 

0.004 

0.123 

0.098 

0.130 

0.271 

0.359 

0.140 

0.316 

0.261 

0.130 

0.006 

0.249 

0.430 

0.036 

0.321 

0.516 

0.672 

0.720 

0.214 

0.058 

0.192 

0.326 

0.057 

0.103 

0.073 

0.300 

In Runde 

6 

8 

9 

5 

6 

8 

4 

7 

9 

9 

4 

8 

8 

7 

8 

9 

6 

9 

7 

9 

8 

7 

7 

5 

8 

5 

8 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#21,#23, #99 no transponder on the bike 
#69 RIDER MC 
IDM SIDECAR / TWIN 700: TOTAL PRACTICE TIME 19:00 MIN 

Gedruckt: 11.08.2017 11:45:09 

Zeitnehmer/rimekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 
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Pos. 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

St.Nr. 

3 

87 

20 

29 

69 

61 

Name 

Philipp STICH 

Kevin LAURIEN 

Anders ÖDLUND 

Ian DUBLIN 

Jessica LANGSTÄDTLER 

Michael DÖRR 

Nat 

GER 

GER 

SWE 

MAS 

GER 

GER 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

SVEMO 

MAM 

DMSB 

DMSB 

Runden 

7 

9 

8 

8 

4 

8 

Beste Zeit. 

1:55.145 

1:56.534 

1:57.688 

1:58.514 

1:58.543 

1:58.919 

Diff. 

6.960 

8.349 

9.503 

10.329 

10.358 

10.734 

Abstand 

0.173 

1.389 

1.154 

0.826 

0.029 

0.376 

In Runde 

6 

5 

4 

3 

3 

6 
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